
KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/4

Souprava HD videoskopu, s čelním HD
kamerovým snímačem Ø 3,9 mm 180° a 0°,
flexibilní pouzdro z PVC, 3dílná
Číslo výrobku: 550.7550
EAN: 4042146952382
Zvláštní cena: 467,00 € *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/4

Popis

• HD kamera 3,9 mm
• 6 mini LED svítilny s funkcí regulace jasu
• přenosný systém nezávislý na síťovém napájení
• optimální manipulace při práci bez nutnosti síťového napájení
• snímače vzhledem k absenci kabelu ze skleněných vláken výrazně odolné proti zlomení
• Provozní teplota od -10°C do +60°C
• maximální možný zorný úhel díky speciální kameře v hlavě snímače
• velmi dobrá kvalita obrazu a videa
• možnost snímání obrazu ve formátu JPEG
• Videozáznamy ve formátu AVI
• všestranné použití
• S integrovaným akumulátorem, kontrolkou nabití a světelným zdrojem
• Doba nepřetržitého provozu asi 150 minut
• Nabíjení přístroje přes USB
• včetně paměťové karty 32 GB
• praktické přenosné pouzdro

Vlastnosti

Akumulátorová technologie: Li-Pol
Doba provozu: asi 150 min
Délka mm: 1000.0
Délka obalu v mm: 374
Díly v soupravě: 3
Formát ukládání obrázků: JPEG
Formát videa: AVI
Funkční atribut 1: flexibilní
Hlava – Ø v mm: 3.9
Hmotnost baterie: 0.027
Hmotnost v g: 940
Informace o obsahu lithia: Produkt obsahuje lithium (uvnitř nebo v přiloženém produktu)
Kapacita akumulátoru [Ah]: 3,0
Nabíjecí baterie: Ano
Napětí (V): 3,7
Napětí a kapacita akumulátoru: 3,7 V / 3000 mAh
Napětí zástrčky: 5
Obrazovka: 3,5"
Obsah balení: 1
Odolnost: odolné proti oleji
Paměťové médium: microSD
Poloměr ohybu: 3 cm
Počet požadovaných baterií: 1
Provozní teplota: -10°C až +60°C
Průměr v mm: 3,9
Připojení: USB 2.0
Rozlišení kamery: 1920 (H) x 1080 (V)
Složení baterie: Lithiová baterie (nabíjecí)
Světelný zdroj: 6 bílých mini LED svítilen s funkcí regulace jasu
Síťová zástrčka: Micro USB - USB-A
Typ baterie: 18650
Třída hmotnosti baterie: Třída 02 (16–30 g)
Třída krytí: IP67
Výška obalu v mm: 84
Včetně baterie: Ano
Včetně lithiové baterie: Ano
hloubka ostrosti při zaostření: 2 ~ 8 cm
Úhel rozevření: 65°
Úhelník: 180 + 0
Šířka obalu v mm: 227



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/4



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/4

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

550.7501 1 x HD videoskop, základní přístroj 3,5" 369,39 € *

550.7504 1 x USB nabíjecí kabel 24,88 € *

550.7549 1 x Snímač HD videoskopu s Ø 3,9 mm 180°/0°, flexibilní pouzdro z
PVC 979,43 € *

550.7550-99 1 x Náhradní pouzdro na HD videoskop 550.7550 99 999,99 € *


